PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ PAULISTA

Estado de São Paulo

CNPJ (MF) 65.711.954/0001-58

Rua Oito, nº 650, Centro – CEP 15.773-000 - Fones/Fax (17) 3681 8000

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 067/2022

PREGÃO PRESENCIAL nº 017/2022

TERMO DE CONTRATO Nº 085/2022

OBJETO Constitui objeto do presente contrato a fornecimento de materiais e serviços para
confeccionar, revisar, e dar manutenção nas peças natalinas para o projeto Natal Mágico,
conforme descrito no Anexo I;

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ PAULISTA/SP

CONTRATADA CELIA JOSÉ DOS SANTOS CAIRES 21542462819

VIGÊNCIA 19/09/2022 até 31/01/2023

EXECUÇÃO 30/11/2022

VALOR GLOBAL R$ 49.500,00 (quarenta e nove mil e quinhentos reais)

ASSINATURA 19 de setembro de 2022

                                                                                    Nova Canaã Paulista/SP, 19 de setembro de 2022.

Thais Cristina Costa Moreira

Prefeita Municipal